
UCHWAŁA NR XXI/208/2012
GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie : wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2012 roku, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego, określając ostateczne terminy dokonania tych wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy realizacji wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2012 roku, które 
nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A902A117-451D-4487-9895-3807B395DF25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/208/2012 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2012 roku nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 

 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota zł 
Termin 
realizacji 

1. 60013 opracowanie projektu budowy chodnika Dębno, 9 000 30.06.2013 

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Łopuszna 80 000 30.06.2013 

2. 60016 opracowanie projektu budowy mostu w miejscowosci Rogożnik 
na rzece Rogożnik 

53 505 30.06.2013 

3. 70005 opracowanie projektu rozbudowuy i adaptacji starej Sz.Pod. 
w Klikuszowej na przedszkole,biblioteke i świetlice 

41 820 30.06.2013 

  budowa amfiteatru z zapleczem socjalnym w Nowej Białej wraz 
z wykonaniem niezbędnych instalacji kanalizacyjnych 
i elektrycznych 

250 000 30.06.2013 

  opracowanie projektu budowy budynku socjalnego w Łopusznej 8 610 30.06.2013 

4. 75023 opracowanie dokumentacji rozbudowy budynku Urzędu Gminy 8 880 30.06.2013 

5. 80101 budowa szkoły podstawowej w Ostrowsku etap II 160 000 30.06.2013 

6. 90001 budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w Trutym 198 443 30.06.2013 

  opracowanie dokumentacji kanalizacji i oczyszczalni ścieków 
Krempachy, Nowa Biała 

17 000 30.06.2013 

7. 92601 budowa boiska sportowego Rogoźnik 200 000 30.06.2013 

  projekt budowy boiska sportowego Gronków 30 750 30.06.2013 

 RAZEM : 1 058 008  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A902A117-451D-4487-9895-3807B395DF25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/208/2012 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Nowy Targ, które w 2012 roku nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego 

 
Dział
 Rozdział Wyszczególnienie 

warość 
brutto 

600  Transport i łączność 142 505 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 89 000 

  wydatki majątkowe 89 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 53 505 

  wydatki majątkowe 53 505 

700  Gospodarka mieszkaniowa 300 430 

 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 300 430 

  wydatki majątkowe 300 430 

750  Administracja publiczna 8 880 

 75023 Urzędy gmin 8 880 

  wydatki majątkowe 8 880 

801  Oświata i wychowanie 160 000 

 80101 Szkoły podstawowe 160 000 

  wydatki majątkowe 160 000 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 215 443 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 215 443 

  wydatki majątkowe 215 443 

926  Kultura fizyczna 230 750 

 92601 Obiekty sportowe 230 750 

  wydatki majątkowe 230 750 

 RAZEM : 1 058 008 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A902A117-451D-4487-9895-3807B395DF25. Podpisany Strona 1




